

Domov pro seniory Elišky Purkyňové, Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6

Rekonstrukce schodiště v objektu Thákurova 8, 10, 12	
Rekapitulace	
Dodavatel:	CVS Consulting s.r.o.

	Nabídková cena v Kč bez DPH
Pravé schodiště	432 928,70 Kč
Levé schodiště	413 886,30 Kč
Prostřední schodiště	401 934,12 Kč
Nabídková cena celkem za dílo v Kč bez DPH	1 248 749,12 Kč

Rekonstrukce schodiště v objektu Thákurova 8, 10, 12					
PRAVÉ SCHODIŠTĚ					
Požadavky na PVC: heterogenní, bytové a komerční PVC v rolích/ celk. tl. 2,5mm, tl. nášlap. vrstvy 0,70mm, oblast použití 34-43					
Položka	Materiál/montáž	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	Cena celkem v Kč bez DPH
1	PVC - podesty	m2	91,4	580,00 Kč	53 012,00 Kč
2	PVC - schody	m2	84,4	580,00 Kč	48 952,00 Kč
3	SCH. HRANA	ks	107	240,00 Kč	25 680,00 Kč
4	SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA	m2	179	32,00 Kč	5 728,00 Kč
5	LIŠTA WL 50 k PVC 1,5 X 5 - podesty	bm	66	360,00 Kč	23 760,00 Kč
6	DTD desky tl. 10 mm	ks	10	728,00 Kč	7 280,00 Kč
7	PODŽLÁBEK	bm	160	39,00 Kč	6 240,00 Kč
8	DEMONTÁŽ STARÉ KKRYTINY - LEPENÁ - podesty	m2	61,3	72,00 Kč	4 413,60 Kč
9	OČIŠTĚNÍ PODKLADU - podesty	m2	61,3	19,00 Kč	1 164,70 Kč
10	OČIŠTĚNÍ PODKLADU - schody	m2	84,4	19,00 Kč	1 603,60 Kč
11	PENETROVÁNÍ PODKLADU - podesty	m2	91,4	31,00 Kč	2 833,40 Kč
12	PENETROVÁNÍ PODKLADU -schody	m2	84,4	31,00 Kč	2 616,40 Kč
13	TMELENÍ SCHODŮ VYHLAZOVACÍ STĚRKOU 1 vrstva (Turbo stěrka)	m2	151,1	220,00 Kč	33 242,00 Kč
14	TMELENÍ SCHODŮ VYHLAZOVACÍ STĚRKOU 2 vrstva (Turbo stěrka)	m2	151,1	220,00 Kč	33 242,00 Kč
15	VYHLAZOVACÍ STĚRKA 1 VRSTVY - podesty (Turbo stěrka)	m2	61,3	280,00 Kč	17 164,00 Kč
16	VYHLAZOVACÍ STĚRKA 2 VRSTVY - podesty (Turbo stěrka)	m2	61,3	280,00 Kč	17 164,00 Kč
17	BROUŠENÍ STĚRKY - podesty a nášlapy	m2	111,2	52,00 Kč	5 782,40 Kč
18	PENETROVÁNÍ STĚRKY - podesty a nášlapy	m2	111,2	31,00 Kč	3 447,20 Kč
19	MONTÁŽ DTD vč. Montážní pěny - doplnění schodů	bm	96,36	124,00 Kč	11 948,64 Kč
20	DOPLNĚNÍ SCHODŮ MONTÁŽNÍ PĚNOU	bm	96,36	26,00 Kč	2 505,36 Kč
21	MONTÁŽ PODŽLÁBKU	bm	151,1	39,00 Kč	5 892,90 Kč
22	LEPENÍ PVC CELOPLOŠNĚ - podesty	m2	61,3	240,00 Kč	14 712,00 Kč
23	SVAŘOVÁNÍ PVC KLASICKY - podesty	bm	17,2	34,00 Kč	584,80 Kč
24	LEPENÍ SCHODIŠŤOVÝCH GUMOVÝCH HRAN	bm	151,1	78,00 Kč	11 785,80 Kč
25	LEPENÍ PVC NA SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ	bm	151,1	470,00 Kč	71 017,00 Kč
26	SVAŘOVÁNÍ SCHODOVÝCH HRAN	bm	151,1	45,00 Kč	6 799,50 Kč
27	LEPENÍ SOKLU PVC - podesty	bm	62	71,00 Kč	4 402,00 Kč
28	ODVOZ A LIKVIDACE STRŽENÝCH KRYTIN	m2	61,3	58,00 Kč	3 555,40 Kč
29	HZS - DOPRAVA A MANIPULACE	ks	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
Nabídková cena celkem v Kč bez DPH					432 928,70 Kč

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole

Rekonstrukce schodiště v objektu Thákurova 8, 10, 12					
LEVÉ SCHODIŠTĚ					
Požadavky na PVC: heterogenní, bytové a komerční PVC v rolích/ celk. tl. 2,5mm, tl. nášlap. vrstvy 0,70mm, oblast použití 34-43					
Položka	Materiál/montáž	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	Cena celkem v Kč bez DPH
1	PVC - podesty	m2	78,6	580,00 Kč	45 588,00 Kč
2	PVC - schody	m2	84,8	580,00 Kč	49 184,00 Kč
3	SCH. HRANA	ks	100	240,00 Kč	24 000,00 Kč
4	SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA	m2	165	32,00 Kč	5 280,00 Kč
5	LIŠTA WL 50 k PVC 1,5 X 5 - podesty	bm	72	360,00 Kč	25 920,00 Kč
6	DTD desky tl. 10 mm	ks	10	728,00 Kč	7 280,00 Kč
7	PODŽLÁBEK	bm	156	39,00 Kč	6 084,00 Kč
8	DEMONTÁŽ STARÉ KKRYTINY - LEPENÁ - podesty	m2	60	72,00 Kč	4 320,00 Kč
9	OČIŠTĚNÍ PODKLADU - podesty	m2	60	19,00 Kč	1 140,00 Kč
10	OČIŠTĚNÍ PODKLADU - schody	m2	84,8	19,00 Kč	1 611,20 Kč
11	PENETROVÁNÍ PODKLADU - podesty	m2	70,6	31,00 Kč	2 188,60 Kč
12	PENETROVÁNÍ PODKLADU - schody	m2	84,8	31,00 Kč	2 628,80 Kč
13	TMELENÍ SCHODŮ VYHLAZOVACÍ STĚRKOU 1 vrstva (Turbo stěrka)	m2	140	220,00 Kč	30 800,00 Kč
14	TMELENÍ SCHODŮ VYHLAZOVACÍ STĚRKOU 2 vrstva (Turbo stěrka)	m2	140	220,00 Kč	30 800,00 Kč
15	VYHLAZOVACÍ STĚRKA 1 VRSTVY - podesty (Turbo stěrka)	m2	57	280,00 Kč	15 960,00 Kč
16	VYHLAZOVACÍ STĚRKA 2 VRSTVY - podesty (Turbo stěrka)	m2	57	280,00 Kč	15 960,00 Kč
17	BROUŠENÍ STĚRKY - podesty a nášlapy	m2	105,3	52,00 Kč	5 475,60 Kč
18	PENETROVÁNÍ STĚRKY - podesty a nášlapy	m2	105,3	31,00 Kč	3 264,30 Kč
19	MONTÁŽ DTD vč. Montážní pěny - doplnění schodů	bm	96,36	124,00 Kč	11 948,64 Kč
20	DOPLNĚNÍ SCHODŮ MONTÁŽNÍ PĚNOU	bm	96,36	26,00 Kč	2 505,36 Kč
21	MONTÁŽ PODŽLÁBKU	bm	147,3	39,00 Kč	5 744,70 Kč
22	LEPENÍ PVC CELOPLOŠNĚ - podesty	m2	61,3	240,00 Kč	14 712,00 Kč
23	SVAŘOVÁNÍ PVC KLASICKY - podesty	bm	17,2	34,00 Kč	584,80 Kč
24	LEPENÍ SCHODIŠŤOVÝCH GUMOVÝCH HRAN	bm	147,3	78,00 Kč	11 489,40 Kč
25	LEPENÍ PVC NA SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ	bm	147,3	470,00 Kč	69 231,00 Kč
26	SVAŘOVÁNÍ SCHODOVÝCH HRAN	bm	147,3	45,00 Kč	6 628,50 Kč
27	LEPENÍ SOKLU PVC - podesty	bm	62	71,00 Kč	4 402,00 Kč
28	ODVOZ A LIKVIDACE STRŽENÝCH KRYTIN	m2	61,3	58,00 Kč	3 555,40 Kč
29	HZS - DOPRAVA A MANIPULACE	ks	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
Nabídková cena celkem v Kč bez DPH					413 886,30 Kč

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole

Rekonstrukce schodiště v objektu Thákurova 8, 10, 12					
PROSTŘEDNÍ SCHODIŠTĚ					
Požadavky na PVC: heterogenní, bytové a komerční PVC v rolích/ celk. tl. 2,5mm, tl. nášlap. vrstvy 0,70mm, oblast použití 34-43					
Položka	Materiál/montáž	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	Cena celkem v Kč bez DPH
1	PVC - podesty	m2	80,8	580,00 Kč	46 864,00 Kč
2	PVC - schody	m2	84,8	580,00 Kč	49 184,00 Kč
3	SCH. HRANA	ks	100	240,00 Kč	24 000,00 Kč
4	SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA	m2	165	32,00 Kč	5 280,00 Kč
5	LIŠTA WL 50 k PVC 1,5 X 5 - podesty	bm	60	360,00 Kč	21 600,00 Kč
6	DTD desky tl. 10 mm	ks	10	728,00 Kč	7 280,00 Kč
7	PODŽLÁBEK	bm	160	39,00 Kč	6 240,00 Kč
8	DEMONTÁŽ STARÉ KKRYTINY - LEPENÁ - podesty	m2	61,3	72,00 Kč	4 413,60 Kč
9	OČIŠTĚNÍ PODKLADU - podesty	m2	61,3	19,00 Kč	1 164,70 Kč
10	OČIŠTĚNÍ PODKLADU - schody	m2	84,4	19,00 Kč	1 603,60 Kč
11	PENETROVÁNÍ PODKLADU - podesty	m2	80,8	31,00 Kč	2 504,80 Kč
12	PENETROVÁNÍ PODKLADU -schody	m2	84,8	31,00 Kč	2 628,80 Kč
13	TMELENÍ SCHODŮ VYHLAZOVACÍ STĚRKOU 1 vrstva (Turbo stěrka)	m2	133,98	220,00 Kč	29 475,60 Kč
14	TMELENÍ SCHODŮ VYHLAZOVACÍ STĚRKOU 2 vrstva (Turbo stěrka)	m2	133,98	220,00 Kč	29 475,60 Kč
15	VYHLAZOVACÍ STĚRKA 1 VRSTVY - podesty (Turbo stěrka)	m2	59,2	280,00 Kč	16 576,00 Kč
16	VYHLAZOVACÍ STĚRKA 2 VRSTVY - podesty (Turbo stěrka)	m2	59,2	280,00 Kč	16 576,00 Kč
17	BROUŠENÍ STĚRKY - podesty a nášlapy	m2	103,42	52,00 Kč	5 377,84 Kč
18	PENETROVÁNÍ STĚRKY - podesty a nášlapy	m2	103,42	31,00 Kč	3 206,02 Kč
19	MONTÁŽ DTD vč. Montážní pěny - doplnění schodů	bm	96,36	124,00 Kč	11 948,64 Kč
20	DOPLNĚNÍ SCHODŮ MONTÁŽNÍ PĚNOU	bm	96,36	26,00 Kč	2 505,36 Kč
21	MONTÁŽ PODŽLÁBKU	bm	133,98	39,00 Kč	5 225,22 Kč
22	LEPENÍ PVC CELOPLOŠNĚ - podesty	m2	61,3	240,00 Kč	14 712,00 Kč
23	SVAŘOVÁNÍ PVC KLASICKY - podesty	bm	17,2	34,00 Kč	584,80 Kč
24	LEPENÍ SCHODIŠŤOVÝCH GUMOVÝCH HRAN	bm	133,98	78,00 Kč	10 450,44 Kč
25	LEPENÍ PVC NA SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ	bm	133,98	470,00 Kč	62 970,60 Kč
26	SVAŘOVÁNÍ SCHODOVÝCH HRAN	bm	133,98	45,00 Kč	6 029,10 Kč
27	LEPENÍ SOKLU PVC - podesty	bm	62	71,00 Kč	4 402,00 Kč
28	ODVOZ A LIKVIDACE STRŽENÝCH KRYTIN	m2	61,3	58,00 Kč	3 555,40 Kč
29	HZS - DOPRAVA A MANIPULACE	ks	1	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč
Nabídková cena celkem v Kč bez DPH					401 934,12 Kč

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole